RÉPUBLIQUE FRANÇAISE
CENTRE INTERNATIONAL D'ÉTUDES PÉDAGOGIQUES
PROCÈS-VERBAL D'EXAMEN - TRI PAR NOTE FINALE

Important :  le tri ne sera correct que si tous les résultats ont été saisis

SESSION : 
2017-05-T
(DELF-DALF Tout public)

CENTRE :
EKATERINBOURG (RUSSIE) 
EXAMEN : 
DELF B2   

n°  candidat
Nom et prénom
né(e) le
CO
CE
PE
PO
note
décision

note
jury
total /25
note
jury
total /25
note
jury
total /25
note 
jury
total /25
/ 100

007343-000070
ROZHKOVA Elena
16.06.1982
20,00
20,00
20,00
20,00
23,50
23,50
25,00
25,00
88,50
admis

007343-003156
GLUMOV Ian
15.03.1995
15,00
15,00
13,50
13,50
13,50
13,50
20,50
20,50
62,50
admis

007343-003626
MENSHIKOVA Ekaterina
26.11.1995
10,50
10,50
17,00
17,00
9,50
9,50
19,00
19,00
56,00
admis

007343-002019
TERLETSKAIA Ksenia
02.03.1996
14,00
14,00
18,00
18,00
16,00
16,00
6,00
6,00
54,00
admis

007343-003171
RYBALKO Ekaterina
09.03.1988
6,50
6,50
11,00
11,00
13,50
13,50
8,50
8,50
39,50
non admis

007343-002716
MENSHOVA Ksenia
29.01.1998
8,00
8,00
5,50
5,50
13,00
13,00
7,00
7,00
33,50
non admis
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Ekaterinenbourg
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